



## Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 20. 3. 2019

### Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

**Datum podání :** 4. 3. 2019

**Žadatel :** \*\*\*

**Obsah požadované informace:**

- 1) Seznam pozemků pro náhradní výsadbu.
- 2) Seznam komunikací, cest, pěšin vedoucích do krajiny.

**Způsob vyřízení:**

Zalána tato odpověď:

Ad 1) seznam pozemků :

- a) k. ú. Sříbrná Lhota parc. č. 35/29
- b) k.ú. Rymaně parc. č. 5, 406, 573/2
- c) k.ú. Mníšek pod Brdy – viz vyznačené pozemky v přiložené mapě

Ad 2) pasport místních komunikací má město vypracovaný z července 2017, nebyl ještě schválen, není tudíž oficiálním dokumentem,. Paspport je obsáhlý a proto jej bude možné okopírovat při osobním převzetí žadatelem.

Převzato osobně dne 18. 3. 2019.

**Žádost vyřizovala:** referentka OVV Ing. Jiřina Romová